
charakteristické vyobrazení 
jednoho z projektů

PROFESNÍ PŘÍSTUP

Projekt budovy MŠ Husova

NÁZEV TÝMU



PROFESNÍ PŘÍSTUP - PRINCIPY PŘÍSTUPU   A 

— 2 — 

Sídlo, příp. městská část a lokalita:

Hlavní autor / autoři:

Role účastníka (fyzické osoby dle technické kvalifi kace) v projektu:

Zadavatel:

Rok návrhu:

Rok vydání územního souhlasu/rozhodnutí/stavebního povolení: 
Rok realizace:
Cena realizace (i předpokládaná):

Popište Váš přístup u vybraného referenčního projektu a v čem jsou 

tyto principy uplatnitelné ve vztahu k řešenému projektu.  

(Celkem maximálně 1400 znaků včetně mezer)

1.  Na co kladete důraz při navrhování interiéru MŠ a jak řešíte herní prvky?

vyobrazení nejlépe charakterizující vybraný projekt

PROFESNÍ PŘÍSTUP - POJETÍ INTERIÉRU



PROFESNÍ PŘÍSTUP - PRINCIPY PŘÍSTUPU   A 

— 3 — 

libovolný grafi cký materiál (fotografi e, vizualizace, půdorysy, 

řezy, schémata, diagramy, skici atp.)

PROFESNÍ PŘÍSTUP - POJETÍ INTERIÉRU



PROFESNÍ PŘÍSTUP - PRINCIPY PŘÍSTUPU   A 

— 4 — 

Popište Váš přístup u vybraného referenčního projektu a v čem jsou 

tyto principy uplatnitelné ve vztahu k řešenému projektu.  

(Celkem maximálně 1400 znaků včetně mezer)

2.  Na co kladete důraz při navrhování zahrady a jak řešíte herní prvky?

vyobrazení nejlépe charakterizující vybraný projekt

Sídlo, příp. městská část a lokalita:

Hlavní autor / autoři:

Role účastníka (fyzické osoby dle technické kvalifi kace) v projektu:

Zadavatel:

Rok návrhu:

Rok vydání územního souhlasu/rozhodnutí/stavebního povolení: 
Rok realizace:
Cena realizace (i předpokládaná):

PROFESNÍ PŘÍSTUP - POJETÍ ZAHRADY



PROFESNÍ PŘÍSTUP - PRINCIPY PŘÍSTUPU   A 

— 5 — 

libovolný grafi cký materiál (fotografi e, vizualizace, půdorysy, 

řezy, schémata, diagramy, skici atp.)

PROFESNÍ PŘÍSTUP - POJETÍ ZAHRADY



PROFESNÍ PŘÍSTUP - PRINCIPY PŘÍSTUPU   A 

— 6 — 

Popište Váš přístup u vybraného referenčního projektu a v čem jsou 

tyto principy uplatnitelné ve vztahu k řešenému projektu.  

(Celkem maximálně 1400 znaků včetně mezer)

3. Jakým způsobem přistupujete k prolnutí interiéru a zahrady?

vyobrazení nejlépe charakterizující vybraný projekt

Sídlo, příp. městská část a lokalita:

Hlavní autor / autoři:

Role účastníka (fyzické osoby dle technické kvalifi kace) v projektu:

Zadavatel:

Rok návrhu:

Rok vydání územního souhlasu/rozhodnutí/stavebního povolení: 
Rok realizace:
Cena realizace (i předpokládaná):

PROFESNÍ PŘÍSTUP - VÝTVARNÁ KVALITA PROLNUTÍ INTERIÉRU A ZAHRADY



PROFESNÍ PŘÍSTUP - PRINCIPY PŘÍSTUPU   A 

— 7 — 

libovolný grafi cký materiál (fotografi e, vizualizace, půdorysy, 

řezy, schémata, diagramy, skici atp.)

PROFESNÍ PŘÍSTUP - VÝTVARNÁ KVALITA PROLNUTÍ INTERIÉRU A ZAHRADY



PROFESNÍ PŘÍSTUP - PROCESY POŘÍZENÍ STUDIE   B 

— 8 — 

Popište Váš přístup u vybraného referenčního projektu a v čem jsou 

tyto principy uplatnitelné ve vztahu k řešenému projektu.  

(Celkem maximálně 1400 znaků včetně mezer)

4. Které aktéry, v které fázi/fázích služby a jakou formou byste zapojili do projektu?

vyobrazení nejlépe charakterizující vybraný projekt

Sídlo, příp. městská část a lokalita:

Hlavní autor / autoři:

Role účastníka (fyzické osoby dle technické kvalifi kace) v projektu:

Zadavatel:

Rok návrhu:

Rok vydání územního souhlasu/rozhodnutí/stavebního povolení: 
Rok realizace:
Cena realizace (i předpokládaná):

PROFESNÍ PŘÍSTUP - ZAPOJENÍ AKTÉRŮ DO PŘÍPRAVY PROJEKTU



PROFESNÍ PŘÍSTUP - PROCESY POŘÍZENÍ STUDIE   B 

— 9 — 

libovolný grafi cký materiál (fotografi e, vizualizace, půdorysy, 

řezy, schémata, diagramy, skici atp.)

PROFESNÍ PŘÍSTUP - ZAPOJENÍ AKTÉRŮ DO PŘÍPRAVY PROJEKTU


